f  M C C C CL IIII. die m i.  Martii.

l l u s t r i s  et cxcelsus dominus Petrus de Cam pofregoso D ei gratia 

D u x  Januensium etc. at Magnificum Consilium  dominorum antia-

n oru m  in plus numero c o n g re g a ti,..................

Scientes multis anni decursis non sine singulari ratione in 

c ives  Janue recepisse et admisisse magnificum et prestantem militem domi

num  P e tru m  filium  Johannis ex nobilibus de Nuceto et sacri palatii latera- 

nensis C o m ite m  eiusque natos legitimos et illegitim os, natos et nascituros 

ex eo et eorum  quorum libet ac nepotes et pronepotes totamque eius descen

denti po steritatem  per infinita seculorum serie, etiam ac eidem Petro eiusque 

natis et om n ibus eius descendentibus ut supra concessisse illos honores, digni

tates im m un itates gratias privilegia et emolumenta quibus cives originaris ja

nuenses u tu n tu r, fruentur et gaudent vel unquam melius gavisi sunt vel gau

dere et finis poterunt in futurum tam personis quam rebus in pecuniis vel

bonis m obilibus e t immobilibus ac iuribus quibusqum que..............ut de his

om nibus constat publico documento scripto manu viri egregii Jacobi de Bra- 

ce llis  ca n ce lla rii M C C C C X X X X V II die secunda junii quod civilitatis privile

giu m  et o m n ia et singula in eo contenta in quantum expediat in omnibus suis 

articu lis confirm averunt, nihilque ex eo demptum esse voluerunt. .  . N on ignari 

quanta sit illiu s magnifici viri auctoritas et prudentia quotque iam diu sint fue- 

rintque sue in rem publicam  ianuensem devotionis exem p la, ita ut plura fere ab 

eo facta sint ad dignitatem  utilitatemque ianuensis civitatis quam que desyderata 

sint nunquam que fessus visus sit, ubi dignitati genuensis nominis reique publice 

utilitati sub venire opitularique potuerit. Existimantes dignum fore in eum aliquod 

m unus officium que liberalitatis conferre, ex quo intelligere possit benemeritis eius 

aliquo lib e ra lio r i gratitudinis exemplo responderi, et ut satisfiat naturali rationi 

disponenti benefacienti benefaciendum esse: ut ceteros eodem exemplo ad pre- 

standa officia reipublice genuensi alliciant. maturo examine perhabito, motu pro

prio ex certa  scientia et de plenitudine potestatis, . . . ipsium magnificum do

m inum  P etru m  eiusque liberos et procreandos et quemlibet eorum per omnes 

series secu loru m  usque in infinitum, fecerunt et faciunt immunem, exemptum, 

liberum  et francum , immunes, exemptos, liberos et francos ab omnibus avariis,